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Tiivistelmä: MTY Reponen Tuomo, Helena ja Tommi on tehnyt Paimion 

kaupungin ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain 115 a § 
mukaisen ilmoituksen eläinsuojasta (navetan laajennus) kiinteistöillä 
577-403-1-29 (Sahala). 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 

Ympäristönsuojelupäällikkö, Liisa Kaskiluoto, p. 02 4745294 
Ympäristöinsinööri, Sanna Vesa, p. 02 4745636 

Kyseessä on lypsykarjatila, jonka vinokuivikepohjapihatto 
laajennetaan 60 lehmän yksiköksi. Lypsyjärjestelmäksi tulee 
lypsyrobotti ja pihaton yhteyteen rakennetaan eläinmäärän lisäyksen 
vaatima määrä uutta lantalaa. Nuorkarjakasvattamon ja vasikkalan 
käyttö säilyy ennallaan. Vanhaan parsinavettaan remontoidaan lisää 
poikimakarsinoita parsien tilalle. Kaikki syntyvä lanta on 
kuivikelantaa, johon virtsa on imeytetty. Jokaisella 
eläinrakennuksella on oma lantala. Pesuvedet johdetaan 
lietesäiliöön.  

Hakemuksen vireilläoloa koskeva kuulutus- ja hakemusasiakirjat 
pidettiin nähtävillä Paimion kaupungin Internetsivuilla 22.1.-
28.2.2025 välisen ajan. 
  
Asianosaisille on ilmoitettu hakemuksesta 22.1.2025 lähetetyllä 
kirjeellä ja heille on varattu tilaisuus tulla kuulluksi. Hakemuksesta 
pyydettiin viranomaislausunto terveydensuojeluviranomaiselta. 
Hakemuksesta ei saapunut muistutuksia tai mielipiteitä. 

 
Esittelijä: Paikkatietopäällikkö Lindvall Virpi 

 
Päätösehdotus: Paimion ympäristölautakunta myöntää tämän päätöksen liitteen 

mukaisesti hakijalle MTY Reponen Tuomo, Helena ja Tommi 
ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen luvan navetan 
laajentamisen kiinteistölle 577-403-1-29 Sahala.  
 
Lisäksi myönnetään lupa poiketa Valtioneuvoston asetuksen 
138/2019 mukaisesta vähimmäisetäisyydestä ja sijoittaa ilmoituksen 
mukainen eläinsuoja suunniteltuun paikkaan. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet 

1 Päätöksen liite, ilmoituspäätös MTY Reponen 577-403-1-29 navetta, 
8.4.2025 
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luoteen suuntaan. Osa tilan vuokrapelloista, 30,78 ha, sijaitsee Hepojoen pohjavesialueella niin 
Paimion kuin Kaarinankin puolella.  

  
TOIMINNAN KUVAUS   
  
Aiemman luvan mukaista lypsykarjatilaa laajennetaan siten, että vinokuivikepohjapihattoon 
tulee yhteensä 60 lehmäpaikkaa. Lypsyjärjestelmäksi tulee lypsyrobotti, ja pihaton yhteyteen 
rakennetaan eläinmäärän lisäyksen vaatima määrä uutta lantalaa. Tällä hetkellä pihatossa on 
tilat 40 lypsylehmälle.  
  
Nykyiset nuorkarjakasvattamon ja vasikkalan käyttö säilyy ennallaan. Vanhaan parsinavettaan 
remontoidaan lisää poikimakarsinoita parsien tilalle.   
  
Tilan eläinmäärä tulee laajennuksen jälkeen olemaan 67 lehmää, 20 hiehoa, 12 lehmävasikkaa 
(6-12 kk) ja 14 lehmävasikkaa (< 6 kk). Tällä hetkellä eläinmäärät ovat 47 lehmää, 18 hiehoa, 10 
lehmävasikkaa (6-12 kk) ja 10 lehmävasikkaa (< 6 kk).  
  
Kaikki syntyvä lanta on kuivikelantaa, johon virtsa on imeytetty. Jokaiselle eläinrakennukselle 
on oma lantala. Omaa lantalatilavuutta on laajennuksen jälkeen 1 590 m3 ja lisäksi 250 m3 
etälantalasopimuksella. Lisäksi nuorkarjakasvattamossa on hyötytilavuudeltaan 180 m3 
kuivikepohja. Tilavuutta on yhteensä 2 020 m3. Tilan tulevalla eläinmäärällä tarvitaan 12 kk 
kuivalantalatilavuutta 2 386 m3. Yli 6 kk ikäisiä eläimiä laidunnetaan 4 kuukautta vuodessa, 
jolloin todellinen tarve lantalatilavuudelle on 1 676,07 m3.  
  
Pesuvedet johdetaan 120 m3 kokoiseen katettuun lietesäiliöön.  
  
Lannanlevityspeltoa on käytettävissä yhteensä 134 ha, josta omaa on 36,36 ha ja vuokrattua 
97,64 ha. Tästä 30,78 ha sijaitsee pohjavesialueella. Ilmoituksen mukaiselle eläinmäärälle 
tarvittava lannanlevitysala on 61,19 ha.   
  
Jätteet   
   
Hakemuksessa esitetyt vuosittain syntyvät jätteet määrineen ja niiden käsittely:   
  
Jätenimike  Arvioitu määrä   Käsittely- ja hyödyntämistapa  

Sekajäte  6 m3  polttokelpoinen jäte  

Maatalouden muovit  140 m3  energiajäte  

  
Hakemuksen mukaan jäteöljyjä, muita öljyisiä jätteitä, liuotinjätteitä, akkuja, paristoja, 
loisteputkia, käsiteltyä puuta ja pilaantuneita rehuja muodostuu satunnaisesti, ja ne toimitetaan 
Paimion lajitteluasemalle. Ylijäämälääkkeet toimitetaan apteekkiin. Syntyvät vaaralliset jätteet 
toimitetaan Paimion lajitteluasemalle viivyttelemättä, eikä niitä varastoida tilalla.     
    
Pilaantuneet rehut viedään lantalaan.    
    
Kuolleet eläimet toimitetaan raatokeräilyyn ja varastoidaan noutoon asti talouspihan perällä 
peitettynä.  

  
Polttoaineet, laitteet, energia, liikenne  
  
Hakemuksen mukaan tilalla on oma polttoainesäiliö, joka on kooltaan 5 m3. 2-vaippasäiliö on 
varustettu suoja-altaalla, ylitäytönestimellä, laponestolaitteella, ja se on lukittu. Säiliö on 
muovipohjainen ja se on sijoitettu sepelin päälle. Polttonestesäiliö on tarkistettu 4.4.2023.  
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Lisäksi tilalla säilytetään muovikanistereissa konehallissa betonialustalla enintään 50 litraa 
muita öljytuotteita. Hallissa ei ole viemäröintiä.    
  
Tilalla on oma kaivo. Maidon, eläinten lannan ja rehujen kuljetusta on noin 5 x viikossa.   
  
Tilalla on palo- ja pelastussuunnitelma.  
 
Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen 
 
Ilmoitukseen on liitetty hakemus vähimmäisetäisyydesta poikkeamiseen. VNA:ssa 
ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) olevan taulukon mukaan kyseisen eläinsuojan 
vähimmäisetäisyys lähimmästä häiriintyvästä kohteesta tulee olla 150 m. Navetan 
laajennusosan, johon kuivalantalakin kuuluu, etäisyys lähimmästä asuirakennuksesta on 112 m. 
Tämä rakennus on tilan oman väen omistuksessa ja käytössä. 
 
Ilmoituksen mukaan kiinteistöllä ei ole vähimmäisetäisyydet täyttävää paikkaa. Kyseessä on 
olemassa olevan rakennuksen laajennus, johon tehtävästä kuivalantalasta ei aiheudu 
hajuhaittaa kuin lantaa ajettaessa.  

  
ASIAN KÄSITTELY  
  
Hakemuksesta tiedottaminen  
  
Hakemus on kuulutettu Paimion kaupungin nettisivuilla 22.1.-28.2.2025 välisen ajan. 
Asianosaisille on lähetetty 22.1.2025 kuulemiskirje tavallisena kirjeenä.  
  
Muistutukset ja mielipiteet  
  
Hakemuksesta ei esitetty yhtään muistutusta tai mielipidettä määräaikaan mennessä.  
  
Lausunnot  
  
Hakemuksesta on pyydetty lausunto kunnan ympäristöterveydenhuollolta.  

  
Kunnan ympäristöterveydenhuolto (Liedon kaupunki) totesi 21.2.2025, ettei koe tarvetta antaa 
asiasta lausuntoa.   
  
Kaarinan kaupungin ympäristönsuojelun kanssa käytiin puhelinkeskustelu 28.3.2025, kun 
selvisi, että osa pohjavesialueella sijaitsevista pelloista on Kaarinan puolella. Kaarinassa ei ole 
kiellettyä levittää kuivikelantaa pohjavesialuille, mutta määräyksissä tulisi ottaa huomioon 
Ruopanoja, jonka varrella osa pelloista on.   

  
ASIAN RATKAISU  
  
Paimion ympäristölautakunta hyväksyy MTY Reponen Tuomo, Helena ja Tommi tekemän 
ympäristönsuojelulain 115a §:n mukaisen ilmoituksen eläinsuojan toiminnan muutoksesta 
kiinteistöllä Sahala 577-403-1-29. Tämä päätös korvaa Paimion ympäristölautakunnan tilalle 
23.4.2013 myöntämän ympäristöluvan.  
  
Samalla hyväksytään ilmoitus vähimmäisetäisyydestä poikkeamiseen lähimmän häiriintyvän 
kohteen osalta.   
  
Eläinsuojan toiminnassa on noudatettava Valtioneuvoston asetusta (138/2019) ilmoituksen 
varaisista eläinsuojista ja Valtioneuvoston asetusta (1250/2014) eräiden maa- ja 
puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen rajoittamisesta.  
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Lupa myönnetään tämän päätöksen lupamääräysten mukaisesti ja muilta osin ilmoituksen ja 
siihen liitettyjen asiakirjojen mukaisesti.   

  
Lupamääräykset  
 

1. Toiminnan aloittamisesta hakemuksen mukaisessa laajuudessa on ilmoitettava 
kirjallisesti Paimion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.   
 

2. Alueella muodostuvat hulevedet tulee johtaa siten, että niistä ei aiheudu pinta- tai 
pohjavesien pilaantumisen vaaraa.   
  

3. Lannan kuormaaminen tulee tehdä tiivispohjaisella alustalla. Lantaa ja pilaantuneita 
rehuja tulee käsitellä niin, ettei niitä pääse käsittelyn ja hyödyntämisen aikana 
ympäristöön. Käsittelystä ja hyödyntämisestä ei myöskään saa aiheutua teiden 
likaantumista tai roskaantumista. Mahdollinen ympäristöön joutunut lanta on korjattava 
välittömästi talteen.  

 

4. Lantavarastot ja kuivikepohjat on tyhjennettävä perusteellisesti vuosittain. 
Tyhjennyksen yhteydessä on tarkastettava varastojen kunto ja havaitut puutteet on 
korjattava välittömästi. Eläinsuojan, lantaloiden ja virtsasäiliön rakenteiden tulee estää 
lannan, virtsan ja muiden jätevesien pääseminen pinta- ja pohjavesiin ja muualle 
ympäristöön.   

 

5. Toiminnanharjoittajalla tulee olla jatkuvasti käytettävissä riittävästi lannan levitykseen 
soveltuvaa peltoa eläinmäärään nähden.  

 

6. Lannan käsittely- ja levitysajankohtaa sekä levityspeltoa valittaessa tulee ottaa 
huomioon ympäristön viihtyvyystekijät ja naapureille aiheutuva hajuhaitta. Lannan 
käsittelyä ja levitystä tulee välttää yleisinä juhlapäivinä ja juhlatilaisuuksien aikana.  

 

7. Kuivikelannan levittämisestä pohjavesialueelle ei saa aiheutua pohjaveden 
pilaantumista tai sen vaaraa.   

 

Talousvesikaivoihin ja vesistöihin on jätettävä riittävän leveät suoja-alueet, joille ei 
levitetä lantaa. Tulvaherkille pelloille lantaa saa levittää vasta kevättulvan kuivuttua. 
Lannan syyslevitys tulvaherkille pelloille on kielletty. Kaarinan puolella olevien peltojen 
osalta on noudatettava Kaarinan kaupungin ympäristönsuojelumääräyksiä.   

 

8. Laiduntaminen on toteutettava siten, että pintavesien pilaantumisen vaara on 
mahdollisimman vähäinen ja että pohjaveden pilaantumisvaaraa ei synny. Laiduntavien 
eläinten tiheys ei saa ylittää laitumena käytettävän alueen maaperän ja kasvillisuuden 
kestävyyttä.   

 

Eläinten kulkutiet laitumelle ja juottopaikan ympäristö tulee pitää siistinä ja tarvittaessa 
estää ympäristön liiallinen liettyminen ja maaperän eroosio. Lanta tulee tarvittaessa 
kerätä pois näiltä alueilta.  

 

9. Kuolleet eläimet on toimitettava mahdollisimman nopeasti käsiteltäväksi laitokseen, 
jolla on asianmukainen lupa. Raatojen välivarastointi tulee hoitaa siten, etten siitä 
aiheudu ympäristölle haittaa.  

 

10. Toiminnassa syntyvät jätteet tulee toimittaa asianmukaisen luvan omaavaan 
vastaanottopaikkaan.  Jätteet saa luovuttaa kuljetettavaksi vain jätelain mukaan 
rekisteröityneelle jätteenkuljettajalle. Toiminnasta syntyvän jätteen käsittelyssä on 
noudatettava Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan jätehuoltomääräyksiä.  
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11. Öljytuotteet ja kemikaalit on säilytettävä suljetussa ja lukitussa tilassa. Raaka-aineet, 
polttonesteet, kemikaalit ja jätteet on varastoitava ja käsiteltävä tilalla niin, ettei niistä 
aiheudu terveyshaittaa, epäsiisteyttä, roskaantumista, kohtuutonta hajuhaittaa tai 
maaperän, pinta- tai pohjavesien pilaantumisvaaraa eikä muutakaan haittaa 
ympäristölle.   

 

12. Polttonestesäiliö tulee varustaa voimassa olevien polttonestesäiliöitä koskevien 
säädösten mukaisesti. Polttonestesäiliön tiiveys ja kunto tulee tarkastaa riittävän 
usein. Tankkauspaikan tulee olla tiivispohjainen siten, että mahdolliset vuodot voidaan 
kerätä talteen. Säiliön läheisyydessä on oltava riittävä määrä imeytysainetta mahdol-
listen vuotojen imeyttämistä varten.   

 

13. Haittaeläimiä, kuten rottia ja hiiriä, tulee torjua tarvittaessa rehuhygieniaan, yleiseen 
viihtyvyyteen ja eläinsuojan rakenteisiin aiheutuvien haittojen vähentämiseksi.  

 

14. Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa eläinsuojan toiminnasta. Edellistä vuotta 
koskeva yhteenveto kirjanpidosta tulee toimittaa Paimion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosittain helmikuun loppuun mennessä  

 
Vuosiyhteenvedossa tulee olla ainakin seuraavat asiat:  

• Eläinmäärä  
• Lantamäärä ja levitysalat  
• Jäljennös uusista tai muutetuista pellon vuokrasopimuksista, 

lannanlevityssopimuksista tai lannan luovutussopimuksista.  
• Kuolleiden eläinten määrä ja toimituspaikat  
• Jätelajit ja -määrät ja niiden toimituspaikat  
• Toiminnassa tapahtuneet häiriötilanteet tai muut poikkeukselliset tilanteet  

 

15. Mahdollisista häiriötilanteista, jotka saattavat aiheuttaa merkittävää ympäristöhaittaa, 
on ilmoitettava viipymättä kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle, sekä 
ryhdyttävä välittömästi toimenpiteisiin vahinkojen torjumiseksi ja tapahtuman 
toistumisen estämiseksi. Öljy- ja kemikaalivahingosta on tehtävä ilmoitus välittömästi 
myös alueelliselle pelastusviranomaiselle. Toiminnanharjoittajalla on oltava aina 
saatavilla riittävästi ympäristövahinkojen torjumisessa tarvittavaa materiaalia ja 
välineitä.  

 

16. Toiminnanharjoittajan tulee seurata toimialansa parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
kehittymistä ja varauduttava tilan oloihin soveltuvan tällaisen tekniikan 
käyttöönottoon.  

 

17. Toiminnanharjoittajan vaihtumisesta ja tuotannon muuttamisesta, pitkäaikaisesta 
keskeyttämisestä tai lopettamisesta on ilmoitettava kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.  Tuotannon loppuessa tai keskeytyessä on varastoitu 
lanta ja muut jätteet toimitettava asianmukaiseen hyötykäyttöön tai luvan omaavalle 
vastaanottajalle.  
  

HAKEMUKSEN TARKASTAMISESTA JA ASIANOSAISTEN KUULEMISESTA SUORITETTAVAT 
MAKSUT   
  
Lupahakemuksen tarkastamisesta luvan hakijan on suoritettava kunnalle seuraava 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan (hyv. Paimion ympäristölautakunnassa 2.8.2023 § 55) 
perustuva maksu: 1 350 €. Lasku lähetetään erikseen.   
  
Taksan kohta: 5.4 eläinsuojat.  
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PERUSTELUT  
  
Lupaharkinnan perustelut ja luvan myöntämisen edellytykset  
  
Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä ja lupahakemuksessa esitetyllä tavalla ja 
noudatetaan annettuja määräyksiä, toiminta täyttää ympäristönsuojelulain, jätelain sekä niiden 
nojalla annettujen asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa ja 
sen nojalla on säädetty.  
  
Toimittaessa tämän päätöksen mukaisesti toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa, merkittävää 
muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän 
muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella eikä eräistä 
naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Toiminta täyttää 
jätelain vaatimukset jätteen hyödyntämisestä ja käsittelystä. Määräyksiä annettaessa on otettu 
huomioon toiminnan aiheuttama pilaantumisen todennäköisyys ja onnettomuusriski.  
  
Päätöksessä on otettu huomioon valtioneuvoston hyväksymä Kokemäenjoen-Saaristomeren-
Selkämeren vesienhoitosuunnitelma vuosiksi 2022-2027 vesienhoidon ja merenhoidon 
järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 28 §:n mukaisesti.  
  
Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen lähimpään häiriintyvään kohteeseen voidaan hyväksyä, 
koska hakemuksen mukaan kiinteistöllä ei ole vähimmäisetäisyydet täyttävää paikkaa ja 
kyseessä on jo olemassa oleva rakennus, jota laajennetaan. Rakennettavasta kuivalantalasta 
aiheutuu hajuhaittaa vain lantaa ajettaessa, sillä lantala on rakennuksen sisällä. Laajennusosan 
sijoittaminen etäisyysvaatimusta lähemmäs ei siten aiheuta häiriintyvälle kohteelle 
huomattavaa hajuhaitan lisääntymistä, kun otetaan huomioon, että alueella on samanlaista 
toimintaa jo ennestään. Lähin häiriintyvä kohde on lisäksi tilan oman väen omistuksessa ja 
käytössä. 
  
Kaarinan kaupungin kanssa käyty keskustelu on otettu huomioon lupamääräyksessä 7.   
  
Lupamääräysten perustelut  

  
Lupamääräys 1  
Määräys on annettu valvontaviranomaisen tiedonsaannin varmistamiseksi.  

  
Lupamääräys 2  
Määräys on annettu pohja- ja pintavesien pilaantumisen ehkäisemiseksi. Lannan varastoinnin 
sekä lantavarastojen täytön tapahduttua riittävällä huolellisuudella ja varovaisuudella.   

  
Lupamääräys 3  
Määräyksellä varmistetaan, ettei lannan ja pilaantuneiden rehujen käsittely ja kuljetus aiheuta 
ympäristön tai pinta- ja pohjavesien pilaantumisen vaaraa tai terveyshaittaa. Lannan 
varastointi sekä lantavarastojen täyttö ja tyhjennys, sekä lannan kuljetus ovat toimintoja, joista 
saattaa aiheutua päästöjä, jos toimintaa ei harjoiteta riittävällä huolellisuudella ja 
varovaisuudella.   
  
Lupamääräys 4   
Lantavarastojen vuosittaisella tyhjennyksellä varmistetaan varastojen hyötytilavuuden 
säilyminen. Samalla rakenteet voidaan tarkastaa silmämääräisesti mahdollisten vaurioiden 
varalta. Lantavarastojen, virtsan ja jätevesien varastointitilojen tulee olla vesitiiviitä, jotta 
ympäristöön ei päädy valumia.   
  
Lupamääräys 5  



  
 
  7/8 

Paimion ympäristölautakunta 8.4.2025 § 26 

 

Lannan hyödyntämistä koskeva määräys on annettu, jotta vältetään peltojen ylilannoitusta ja 
minimoidaan ravinteiden huuhtoutuminen vesistöön.  
  
Lupamääräys 6  
Lannan levityksestä aiheutuva hajuhaitta on kestoltaan lyhytaikaista. Lannan levityksestä 
aiheutuvaa haju- ja viihtyvyyshaittaa voidaan vähentää välttämällä levitystä mm. yleisinä 
juhlapyhinä ja vastaavina ajankohtina.   
  
Lupamääräys 7  
Lannan käyttö lannoitteena luokitelluilla pohjavesialueilla saattaa aiheuttaa pohjavesien 
pilaantumisen riskin. Kuivalannan levitystä ei kuitenkaan kielletty, sillä Hepojoki on 2-luokan 
pohjavesialue, jolla ei ole vedenottoa. Samoin Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma vuosille 2022-2027 mukaan alueella on todettu vain 
vähän karjatalouden aiheuttamia pohjaveden pilaantumistapauksia. Maataloudesta johtuvat 
pilaantumistapaukset liittyvät pääasiassa peltoviljelystä aiheutuneista korkeista nitraatti- ja 
kasvinsuojeluainepitoisuuksista. 
  
Suoja-alueita koskevat määräykset tulevat suoraan ns. nitraattiasetuksesta. Määräyksellä 
ehkäistään ravinteiden huuhtoutumista vesistöön ja kaivovesien pilaantumista. Koska peltoja 
on myös Kaarinan puolella, annetaan määräys noudattaa Kaarinan kaupungin 
ympäristönsuojelumääräyksiä.  

  
Lupamääräys 8  
Ylilaidunnus saattaa aiheuttaa pintavesien pilaantumisen vaaraa. Määräys laidunalueiden, 
kulkureittien ja juottopaikan hoidosta on annettu laidunnuksesta aiheutuvan 
vesistökuormituksen vähentämiseksi. Tiivispohjaiselta alueelta sille kertyneen lannan 
poistaminen on mahdollista ja siten voidaan vähentää valumavesien ravinnepitoisuutta.  
  
Lupamääräys 9  
Määräys on annettu hajuhaittojen sekä haittaeläinten ehkäisemiseksi.   
  
Lupamääräys 10  
Jätteiden asianmukaisella käsittelyllä ja varastoinnilla sekä niiden toimittamisella 
asianmukaiseen käsittelyyn ehkäistään ympäristöön kohdistuvia haitallisia vaikutuksia, kuten 
roskaantumista.     
  
Lupamääräykset 11-12  
Polttonesteiden ja kemikaalien asianmukaisella varastoinnilla estetään terveyshaitat sekä 
maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumisen vaara. Tankkauspaikan riittävällä suojauksella 
ja sen läheisyyteen sijoitetuilla imeytysaineilla voidaan ehkäistä maaperän pilaantumista 
mahdollisessa vahinkotilanteessa.  
  
Lupamääräys 13  
Haittaeläimiä torjumalla estetään terveys- ja viihtyvyyshaittoja.   

  
Lupamääräys 14 

Toiminnan raportointia ja kirjanpitoa koskeva määräys on annettu valvontaviranomaisen 
tiedonsaannin turvaamiseksi ja säännöllisen valvonnan järjestämiseksi. Lisäksi viranomainen 
voi saamiensa tietojen avulla seurata toiminnan luvanmukaisuutta sekä mahdollista luvan 
tarkastamisen tai uusimisen tarvetta.  
  
Lupamääräys 15   
Onnettomuus- ja häiriötilanteista on ilmoitettava viipymättä asianmukaiselle viranomaiselle, 
jotta tarvittaviin toimenpiteisiin ryhdytään välittömästi. Toiminnanharjoittajan välittömällä 
reagoinnilla tilanteisiin saadaan ympäristöhaitat minimoitua.  
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Lupamääräys 16  
Lupamääräys velvoittaa toiminnanharjoittajan ottamaan uutta käyttökelpoista tekniikkaa 
soveltuvin osain käyttöön, mikäli siten voidaan toiminnasta aiheutuvia päästöjä olennaisesti 
vähentää ilman kohtuuttomia kustannuksia.  
  
Lupamääräys 17  
Toiminnan olennainen muuttaminen tai laajentaminen saattaa edellyttää uutta ympäristölupaa, 
joten muutoksista on ilmoitettava valvontaviranomaiselle hyvissä ajoin ennen 
toimenpiteitä.   Luvanhaltijan vaihtuessa on uuden luvan haltijan ilmoitettava siitä 
valvontaviranomaiselle, jotta tiedot ja yhteyshenkilöt ovat ajan tasalla yhteydenoton ja 
valvonnan mahdollistamiseksi. Toiminnan päättyessä valvontaviranomainen arvioi 
toimenpiteiden tarpeen esim. varastoitujen jätteiden osalta, jotta mahdolliset riskit ympäristölle 
tulee poistettua.    
  
LUVAN VOIMASSAOLO  
  
Päätös on voimassa toistaiseksi.     
  
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
  
Paimion kaupungin hallintosääntö (Kaupunginvaltuusto 16.11.2022 § 55)  
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 2, 5–8, 11-12, 14–17, 19-20, 22, 39a, 42-44, 51, 53, 70, 83, 85, 
87, 89, 92-94, 115a-e, 134, 170, 172, 178, 190–191, 205 §  
VNA ympäristönsuojelusta (713/2014) 3-4, 8, 11, 13, 15a §  
Jätelaki (646/2011) 8, 12, 13, 15-17, 28, 29, 41, 72, 118–120, 122 §    
VNA jätteistä (978/2021) 7,10 ja 33 §  
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920) 17 §  
VNA ilmoituksen varaisista eläinsuojista (138/2019)   
Valtioneuvoston asetus (1250/2014) eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien 
päästöjen rajoittamisesta, ns. nitraattiasetus  
Jätehuoltomääräykset Lounais-Suomessa (Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 30.5.2024 § 
17)  
  
Muutoksenhaku  
  
Päätös annetaan 8.4.2025  
  
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.   
Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 
Valitusosoitus on liitteenä.   
  
Valitusoikeus on luvan hakijalla ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea sekä 
kunnanhallituksella ja viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yleistä etua.   
  
Lupapäätöksestä tiedottaminen  
  
Päätös  
Hakija  
Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Kunnan ympäristöterveydenhuolto (Liedon kaupunki)  
Kaarinan kaupungin ympäristönsuojelu  
  
Ilmoitus päätöksestä  
Asianosaiset  
  
Päätöksestä tiedotetaan Paimion kaupungin nettisivuilla kohdassa Kuulutukset.   
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 26 
 
 

Hallintovalitusosoitus Vaasan hallinto-oikeudelle, tavallinen tiedoksianto 
 
 

VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 

Valitusoikeus 

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 

Valitusaika 

 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin 
kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusviranomainen 
 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 
 
Postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa   
Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4 krs.  
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Sähköpostiosoite:  vaasa.hao(at)oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42760 
Puhelinnumero:  kirjaamo 029 56 42780,  

vaihde 029 56 42611  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 

 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 
päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, 
myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen 
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän 
kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 
niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) säädetään.  
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion 
kaupungin kirjaamosta.  
 
Postiosoite:  PL 50, 21531 Paimio
Käyntiosoite:  Vistantie 18, 21530 Paimio 

Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi 

Faksinumero:        010 752 0299
Puhelinnumero:  02 474511
 
Kirjaamon/palvelupisteen aukioloaika on ma klo 9-17, ke klo 10-
15.30, ti, to ja pe klo 9-15.30. 

 
 
 

 
Päätös on annettu hakijalle ja viranomaisille tiedoksi 

sähköpostilla, joka on lähetetty 15.4.2025
 
Ilmoitus päätöksestä on annettu asianosaisille tiedoksi kirjeellä, 

joka on lähetetty 15.4.2025
 

Pöytäkirja ja päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 

15.4.2025. 


